Ofício n° 0428/2018-GAB

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Aal 4151 /2.0IS

Estado do Paraná 2-5/o5  - 09:55
1 /4  4.41.4„o Z.
Cindta Municioal de Toledo

Toledo, 24 de maio de 2018.

r, r -I ‘.1 2

Ao Senhor
VEREADOR WALMOR LODI
Vice Presidente e Relator
Comissão de Legislação e Redação — Câmara Municipal
Toledo - PR

Assunto: 	Faz referência ao Oficio n° 27/2018-GVL/CM.

Senhor Vereador,

Em atenção ao contido no Oficio em epígrafe, datado de 22.5.2018,
que versa sobre a Mensagem n° 44, de 24.4.2018, acerca do Projeto de Lei n°
62/2018, informamos que, após o despacho do Departamento de Planejamento e
Controle Orçamentário, no exercício de 2018 há previsão de alienação de ativos para
o Fundo de Habitação, sendo que essas importâncias se referem apenas ao valor
principal, não sendo previsto multas e juros.

Nestes termos, nos colocamos à disposição para esclarecimentos
adicionais, porventura necessários.

Respeitosamente,

Prefeito do Muni ípio de Toledo

PAÇO MUNICIPAL "ALCIDES DONIN°
Rua Raimundo Leonardi, 1586- Cep 85900-110 — Toledo/ PR —(45) 3055-8800

www.toledo.or.00v.br 	toledoCtoledo.ormov.br
M.E.L./Depto. 008/0428 aunara 2018

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6B8952B90A31DCD75740C9CD081F9E0C CODIGO DO DOCUMENTO: 020526
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 062/2018
AUTORIA: Poder Executivo